



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 декабря 2013 года

№ 1581

О внесении изменений в постановление  
Администрации города Ижевска от  
07.12.2012г. №1341

В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска», в соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации города Ижевска от 07.12.2012г. №1341 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Административная реформа в муниципальном образовании «Город Ижевск» на 2013-2015 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1. В графе «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I Программы слова «оценивается в 17340,0 тыс. руб.» заменить словами «оценивается в 25340,0 тыс. руб.», слова «в 2013 году – 2300,0 тыс. руб.» заменить словами «в 2013 году – 10300 тыс. руб.».

2. В разделе VIII «Объемы и источники финансирования Программы» Программы слова «оценивается в 17340,0 тыс. руб.» заменить словами «оценивается в 25340,0 тыс. руб.», слова «в 2013 году – 2300,0 тыс. руб.» заменить словами «в 2013 году – 10300 тыс. руб.».

3. В графе «Объем материально-технических и финансовых ресурсов, а также источники финансирования» пункта 2.1. Приложения 2 Программы слова «2013г. – 392 тыс. руб.» заменить словами «2013 г. – 8 392 тыс. руб.».

Глава Администрации г. Ижевска – Д.В. Агашин

